

Nr.GK.271 9.2013

Dot. przetargu nieograniczonego na „Budowa kanalizacji sanitarnej w Żarkach Letnisko gm. Poraj w ulicach : Łączna, Grzybowa, Sąsiedzka, PCK i Nadrzeczna – I etap

Wyjaśnienie treści SIWZ - II

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych(t.j. Dz.U.z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na : Budowa kanalizacji sanitarnej w Żarkach Letnisko gm. Poraj w ulicach : Łączna, Grzybowa, Sąsiedzka, PCK i Nadrzeczna – I etap złożono zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Poniżej treść zapytań i wyjaśnienia Zamawiającego:

1. Zgodnie z zapisem w SIWZ jest do wykonania 462,0 mb przyłączy kanalizacyjnych sanitarnych zaś w udostępnionym przedmiarze robot jest 482,0 mb .Brak dokumentacji technicznej uniemożliwia zweryfikowanie zakresu robót. Jaka długość przyłączy należy wykonać?

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił na stronie brakującą dokumentację projektową.

2. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o rysunek szczegółowy włączenia sieci tłocznej Dn 50mm przepompowni przydomowych do sieci tłocznej Dn 200 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił na stronie brakującą dokumentację projektową.

3. Zamawiający wymaga aby wykonawca wykazał się wiedzą i doświadczeniem niezbędnym do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. udokumentują wykonanie, tj. zakończenie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, doświadczenie w realizacji co najmniej 3 robót budowlanych polegających na budowie sieci kanalizacji sanitarnej o wartości minimum 5 500 000,00 zł brutto każda ,przy czym jedno zadanie winno zawierać w swym zakresie wykonanie:

- kanał grawitacyjny o dł. min. 1300 mb
- przyłącza kanalizacyjne p dł. min. 450mb
- wykonanie nawierzchni z tłoczni kamiennego . min. 6700 m²
- rurociąg tłoczny o dł. min. 1600 mb
- przepompownia ścieków 1 szt

Czy Zamawiający uzna za spełnienie powyższego warunku udziału jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem roboty w następującym zakresie:

- kanał grawitacyjny o dł. 6.517,42 mb
- przyłącza kanalizacyjne o dł. 2.000.60 mb
- wykonanie nawierzchni z tłucznia kamiennego ok. 7.000,00 m²
- rurociąg tłoczny o dł. min. 840,10 mb
- przepompownia ścieków 3 kpl

Odpowiedź:

Zamawiający nie uzna spełnienia warunku - zgodnie ze SIWZ.

4. Proszę o sprecyzowanie parametrów technicznych pomp w pompowni PŻ-6 tj. podanie ich punktów pracy (wydajność oraz wysokość podnoszenia dla każdej z 3 pomp). W dokumentacji technicznej wykazane parametry zastosowanych pomp są różne. Brak dokładnych danych pracy pomp będzie skutkowało złą pracą pompowni ścieków.

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową.

5. W projekcie komora zasuw jest wykazana jako zbiornik owalny. Czy komora zasuw dla pompowni PŻ-6 może zostać zabudowana w zbiorniku betonowym okrągłym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę.

6. Zgodnie z dokumentacją techniczną zbiornik pompowni ścieków PŻ6 i zbiorniki przepompowni przydomowych należy wykonać z polimerobetonu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zbiornik pompowni sieciowej PZ6 i zbiorniki przepompowni przydomowych można było wykonać z betonu jako zbiorniki betonowe szczelne?

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową.

7. Proszę o podanie parametrów pracy pomp w pompowniach przydomowych (ich wydajności oraz wysokości podnoszenia, dla każdej z 7 pompowni przydomowych). Brak danych w dokumentacji technicznej.

Odpowiedź:

Należy przyjąć wydajność pompy 2l/s, a wysokość podnoszenia 8 m.

8. Czy pompownie przydomowe mają zostać wyposażone w szafy sterownicze? Brak informacji w dokumentacji technicznej.

Odpowiedź:

Pompownie przydomowe mają zostać wyposażone w szafy sterownicze

9. Prosimy o potwierdzenie, że wykazane ilości obmiarowe i materiałowe w udostępnionym przedmiarze robót dla wykonania zasilania przydomowych przepompowni ścieków są adekwatne do wykonania planowego zadania inwestycyjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający przypomina, że zamieszczony przedmiar robót ma charakter pomocniczy i nie stanowi podstawy do wyceny robót objętych zamówieniem. Wykonawca ma obowiązek ująć wszystkie koszty niezbędne do wykonania zamówienia zgodnie z dokumentacją projektową oraz zasadami sztuki budowlanej.

10. W zezwoleniu Nadleśnictwa Złoty Potok Nr. ZZ-21/206/1881/06 z dnia 20.12.2006 oraz w zezwoleniu nr. ZZ-2126/148/2006 z dnia 11.12.2006 r. wyrażono zgodę na przejście kanalizacji sanitarnej w m. Zarki Letnisko w obrębie leśnym Olsztyn. Jednocześnie w wydanych zezwoleniach jednym z zastrzeżeń jest informacja o doprowadzeniu terenu do stanu pierwotnej używalności.

Dodatkowo w piśmie Urzędu Gminy Poraj z dnia 26.01.2007 r. o zapewnieniu odbioru ścieków sanitarnych, jest informacja, że kanalizację sanitarną należy doprowadzić na drogę leśną przebiegającą przez wskazane oddziały leśne.

Dodatkowo informuję, że zapisy w dokumentacji technicznej dla robót nawierzchniowych narzucają, że po wykonaniu prac związanych z budową sieci kanalizacji sanitarnej należy przywrócić do stanu pierwotnego nawierzchnie i chodniki. Po dokonaniu wizji lokalnej potwierdziło się, że terenem inwestycji są drogi leśne. Natomiast z udostępnionego przedmiaru robót wynika, że Zamawiający planuje wykonać warstwy konstrukcje drogi z tłuczni kamienno-żwirowej, jednak w materiałach przetargowych Zamawiający nie udostępnił projektów dotyczących budowy dróg.

W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie, czy przedmiotową drogę wykazaną w pomocniczym przedmiarze robót w ilości 6945,00m² należy wykonać, jeśli tak to prosimy o udostępnienie dokumentacji.

Odpowiedź:

Należy wycenić 9 173 m² nawierzchni z tłuczni kamienno-żwirowej o gr. 20 cm. Na etapie realizacji Zamawiający wskaże Wykonawcy miejsca odtworzeni nawierzchni przy czym ich łączna wartość nie będzie mniejsza niż podana tj. 9 173 m² o gr. 20 cm..

11. Zgodnie z opisem w dokumentacji technicznej połączenia rur sieci tłocznej Dn200 mm należy wykonać za pomocą muf elektrooporowych lub zamiennie za pomocą połączeń doczołowych. W udostępnionym przedmiarze robót wykazano połączenia rur za pomocą muf elektrooporowych.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie przedmiotowych połączeń metodą zgrzewania czółowego.

Odpowiedź:

Należy wykonać połączenia rur sieci za pomocą muf elektrooporowych.

12. W związku z brakami w dokumentacji projektowej, dostępnej na stronie internetowej Zamawiającego, zwracamy się z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert na w/w postępowanie. Brak powyższych dokumentów powoduje niemożność rzetelnego przygotowania oferty, która może nieść tym samym niekorzystne konsekwencje finansowe dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Termin składania ofert, zgodny z SIWZ tj. 26.11.2013r godz. 9.00.

Odpowiedzi dotyczące zapytań do treści SIWZ stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Wójt Gminy Poraj
/-/ Łukasz Stachera